
C/C++ Vývojář grafického UI
 35 000 - 70 000 Kč

 Kolín       

Základní informace
Do týmu hledáme kolegu na pozici programátora, který má zájem o spojení informatiky i telekomunikačních
technologií. Hledáme někoho, kdo bude proaktivní a pomůže nám neustále posouvat kvalitu našeho
produktu. Jsme firma s rodinnou atmosférou, která si zakládá na individuálním přístupu ke každému
zaměstnanci, takže jsem schopni vytvořit zajímavé podmínky jak pro juniory (či absolventy) tak i pro
zkušenější kandidáty.

Náplň práce
Vývoj aplikací z oblasti informačních technologií a řízení výroby  
Vývoj jednotlivých částí systému  
Zpracování velkého datového toku v reálném čase  
Tvorba vzorových modelů a zpracování signálů  
Spolupráce s týmem  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oboru IT, elektro či jiný relevantní  
Zkušenost s programováním v C nebo C++ (alespoň na vlastních projektech)  
Znalost dotazovacího jazyku SQL  
Znalost vývoje v Linuxovém prostředí  
Schopnost práce a sdílení informací v týmu  
Znalost QT bude velkou výhodou  
AJ aktivní/pasivní znalost  

Nabízíme
Fixní mzda + bonusy a prémie  
Telefon + notebook i pro soukromé užití  
Týden dovolené navíc + sickdays  
Vzdělávací kurzy + školení  
Benefitní systém Kafeteria  
Příspěvky na další vzdělání  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


